EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NO RIACHO DO TINGUI, NA LOCALIDADE DE PARANÁ, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CATUNDA-CE

LOCAL: LOCALIDADE DE PARANÁ, ZONA RURAL, CATUNDA-CE

TOTAL GERAL C/ BDI (20,97%) (R$)

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 887.317,37 (OITOCENTOS E OITENTA E SETE MIL, TREZENTOS E DEZESSETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS) 

6. MEMÓRIA DE CÁLCULO 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UND
 Nº DE PARTES 

SEMELHANTES 

COMPRIMENTO / 

PERIMETRO (M,KM) 
ALT.(M) LARG(M)

MEDIDA LINEAR(M), 

ÁREA(M2) OU